А. Рождественскій.

cata, tum etiam ut gratiam coram Deo nanciscamur“ etc., и, какъ подробное раскрытие той же мысли, Conc. Privatiensis (1612) cap. IV, art. II: „*Quod Deus noster Jesus Christus legi morali et caeremoniali obedientem se praebuerit, non tantum bono nostro, sed etiam loco nostro; et quod tota obediensia ejus, utrique legi praestita, nobis imputetur, et quod justificatio nostra consistat non solum in remissione peccatorum, sed etiam in imputatione activae obedientiae ejus*“ etc. См. Bingham, *Quatuor dissertationes*, pp. 423, 424. Срв. Acti Synod. Dordrecht. (Conf. Belg.), art. XXII in fin. (*Corpus et Syntagma Confess.* P. 1, p. 138).

*) Продолженіе слѣдуетъ.